SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – Sala 301 – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849 / 98170-8817

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 108/2019

Brasília, 08 de novembro de 2019.

Prezado Revendedor,

PARCERIA GRUPO SETEC – SEGURANÇA ELETRÔNICA

O Grupo Setec é uma empresa de implantação e/ou monitoramento do

sistema de alarme 24 horas por dia.

Os associados ao Sindicombustíveis-DF, terão os seguintes benefícios:

  SETECAPP aplicativo para smartphones;

  Botão de pânico remoto ativado diretamente pelo smartphone;

  Chegada e saída assistida;

  Vídeo monitoramento reativo;

  Localização de sistema de alarme e câmeras;

MONITORAMENTO 24H:

SERVIÇOS
VALOR

UNITÁRIO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONITORAMENTO 24H COM ENVIO DE VIATURAS 125,00

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VÍDEO MONITORAMENTO 24H COM ENVIO DE VIATURAS 150,00

LOCAÇÃO SISTEMAS:

SERVIÇOS
QUANTIDADE

DE LOJAS

VALOR

UNITÁRIO

VALOR DE

LOCAÇÃO

LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ALARME COM ATÉ 4 SENSORES 1 R$ 125,00

LOCAÇÃO DE CFTV COM ATÉ 4 CÂMERAS 1 R$ 225,00

Aos interessados, entrar em contato com a consultora Sra. Lis Columbi (61)

98187-7478 / 2105-4230 e e-mail ven1@gruposetec24h.com.br.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares

     Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br
ven1@gruposetec24h.com.br